



KIN YAT HOLDINGS LIMITED

建溢集團有限公司

(Incorporated in Bermuda with limited liability)



2003 中期報告

建溢集團有限公司(「本公司」)董事會欣然宣佈本公司及其附屬公司(統稱「本集團」)截至二零零三年九月三十日止六個月之未經審核綜合業績，連同二零零二年同期之比較數字如下：

簡明綜合損益賬

	附註	未經審核	
		截至九月三十日止六個月 二零零三年 千港元	二零零二年 千港元
營業額	2	395,468	444,916
銷售成本		(308,481)	(351,416)
毛利		86,987	93,500
其他收益		4,343	5,604
銷售及分銷開支		(11,295)	(12,337)
行政開支		(34,253)	(33,379)
日常業務之經營溢利	3	45,782	53,388
財務費用		(132)	(106)
扣除財務費用後溢利		45,650	53,282
應佔聯營公司溢利減虧損		3,548	(1,790)
除稅前溢利		49,198	51,492
稅項	4	(3,767)	(4,124)
未計少數股東權益前溢利		45,431	47,368
少數股東權益		(3,026)	(2,829)
股東應佔日常業務之經營純利		42,405	44,539
股息	5	8,096	10,121
每股盈利	6		
基本		10.48港仙	11.34港仙
攤薄		10.44港仙	11.30港仙

簡明綜合資產負債表

	附註	未經審核 二零零三年 九月三十日 千港元	經審核 二零零三年 三月三十一日 千港元
非流動資產			
固定資產		328,719	303,058
商譽		8,139	9,302
於聯營公司之權益		19,068	15,194
遞延發展成本		8,650	7,872
		364,576	335,426
流動資產			
存貨		146,674	142,557
應收賬款	7	142,972	70,451
預付款項、按金及其他應收款項		14,223	15,870
短期投資		1,255	1,550
定期存款		29,149	59,307
現金及銀行結餘		45,299	26,106
		379,572	315,841
流動負債			
應付賬款及票據、應計負債及其他應付款項	8	168,857	95,867
計息銀行借貸	10	439	5,963
應付稅項		13,653	12,028
建議中期股息		8,096	—
		191,045	113,858
流動資產淨值		188,527	201,983
資產總值減流動負債		553,103	537,409

	附註	未經審核 二零零三年 九月三十日 千港元	經審核 二零零三年 三月三十一日 千港元
資產總值減流動負債		553,103	537,409
非流動負債			
遞延稅項		7,737	7,737
少數股東權益		11,966	10,340
		<u>533,400</u>	<u>519,332</u>
資本及儲備			
股本	9	40,482	40,482
儲備		492,918	458,609
建議末期股息		—	20,241
		<u>533,400</u>	<u>519,332</u>

簡明綜合股本變動報表

截至二零零三年九月三十日止六個月(未經審核)

	儲備							末期股息	總計
	股本	股份溢價	資產		綜合時之		建議		
			重估儲備	資本儲備	繳入盈餘	保留溢利			
千港元	千港元	千港元	千港元	千港元	千港元	千港元	千港元	千港元	
於二零零三年四月一日	40,482	104,441	45,938	1,599	6,150	300,481	458,609	20,241	519,332
已宣派二零零二年/二零零二年末期股息	-	-	-	-	-	-	-	(20,241)	(20,241)
期內純利	-	-	-	-	-	42,405	42,405	-	42,405
中期股息	-	-	-	-	-	(8,096)	(8,096)	-	(8,096)
於二零零三年九月三十日	40,482	104,441	45,938	1,599	6,150	334,790	492,918	-	533,400

截至二零零二年九月三十日止六個月(未經審核)

	儲備							末期股息	總計
	股本	股份溢價	資產		綜合時之		建議		
			重估儲備	資本儲備	繳入盈餘	保留溢利			
千港元	千港元	千港元	千港元	千港元	千港元	千港元	千港元	千港元	
於二零零二年四月一日	37,912	88,330	53,879	1,599	6,150	259,400	409,358	27,798	475,068
已宣派二零零一年/二零零二年末期股息	-	-	-	-	-	-	-	(27,798)	(27,798)
發行股份	2,570	16,111	-	-	-	-	16,111	-	18,681
收購附屬公司之額外權益	-	-	863	-	-	-	863	-	863
期內純利	-	-	-	-	-	44,539	44,539	-	44,539
中期股息	-	-	-	-	-	(10,121)	(10,121)	-	(10,121)
於二零零二年九月三十日	40,482	104,441	54,742	1,599	6,150	293,818	460,750	-	501,232

簡明綜合現金流量表

	未經審核	
	截至九月三十日止六個月	
	二零零三年 千港元	二零零二年 千港元
經營活動現金流入淨額	40,306	2,900
投資活動現金流出淨額	(45,747)	(61,330)
融資活動現金流入淨額	—	18,581
現金及現金等同物之減少	(5,441)	(39,849)
期初之現金及現金等同物	79,450	140,031
期終之現金及現金等同物	74,009	100,182
現金及現金等同物之結餘之分析		
現金及銀行結餘	45,299	59,785
購入時原到期日少於三個月之定期存款	29,149	40,397
銀行透支，無抵押	(439)	—
	74,009	100,182

簡明綜合財務報表附註

1. 編製基準

未經審核簡明綜合中期財務報表乃根據香港會計師公會頒佈之香港會計實務準則(「會計實務準則」)第25號「中期財務報告」而編製。

編製本中期財務報表時所採用之會計政策及編製基準與截至二零零三年三月三十一日止年度之全年財務報表所使用者一致。

此外，本集團亦採納了會計實務準則第12號(經修訂)「利得稅」。會計實務準則第12號(經修訂)主要規定遞延稅項之會計處理方法及披露。在過往年度，遞延稅項乃採用收益表負債法就所有有可能在可預見將來實現之重大時差預提遞延稅項。遞延稅項資產於可合理肯定變現後方予以確認。會計實務準則第12號(經修訂)規定採用資產負債表負債法，除有限之例外情況外，所有財務報表之資產及負債之賬面值，與用以計算應課稅溢利之相應稅基兩者之所有暫時性差異，均需確認為遞延稅項。由於會計實務準則第12號(經修訂)並無特定過渡性規定，此新會計政策已被追溯應用。

追溯採納此項新準則對以往期間之財務報表並無任何重大影響，因此毋須就以往期間作出調整。

2. 營業額及分類資料

營業額指扣除退貨抵免及貿易折扣後已售貨品之發票淨值，但不包括集團內公司間交易。

(a) 業務分類

下表呈列本集團各分類業務之收入及業績。

	未經審核截至九月三十日止六個月									
	玩具及相關產品		摩打		家庭電器用品		對銷		綜合	
	二零零三年 千港元	二零零二年 千港元	二零零三年 千港元	二零零二年 千港元	二零零三年 千港元	二零零二年 千港元	二零零三年 千港元	二零零二年 千港元	二零零三年 千港元	二零零二年 千港元
分類收入：										
向外界客戶銷售	247,985	307,124	115,651	115,811	31,832	21,981	-	-	395,468	444,916
各類別相互銷售	-	-	8,529	9,801	-	-	(8,529)	(9,801)	-	-
其他收入	1,667	1,278	1,145	883	-	16	-	-	2,812	2,177
總計	<u>249,652</u>	<u>308,402</u>	<u>125,325</u>	<u>126,495</u>	<u>31,832</u>	<u>21,997</u>	<u>(8,529)</u>	<u>(9,801)</u>	<u>398,280</u>	<u>447,093</u>
分類業績	<u>16,734</u>	<u>25,148</u>	<u>31,138</u>	<u>30,715</u>	<u>662</u>	<u>472</u>	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>48,534</u>	<u>56,335</u>
利息、股息收入及未分配收益									1,531	3,427
未分配開支									(4,283)	(6,374)
日常業務之經營溢利									<u>45,782</u>	<u>53,388</u>

(b) 地域分類

下表呈列本集團各地區之收入。

	未經審核截至九月三十日止六個月											
	美國		歐洲		亞洲		其他地區		對銷		綜合	
	二零零三年 千港元	二零零二年 千港元	二零零三年 千港元	二零零二年 千港元	二零零三年 千港元	二零零二年 千港元	二零零三年 千港元	二零零二年 千港元	二零零三年 千港元	二零零二年 千港元	二零零三年 千港元	二零零二年 千港元
分類收入：												
向外界客戶銷售	128,591	198,326	95,946	82,944	129,335	128,103	41,596	35,543	-	-	395,468	444,916

3. 日常業務之經營溢利

本集團之日常業務之經營溢利經扣除／(計入)下列各項：

	未經審核	
	截至九月三十日止六個月	
	二零零三年 千港元	二零零二年 千港元
折舊	17,124	14,854
遞延發展成本之攤銷	3,194	2,662
商譽攤銷	1,163	1,161
利息收入	(232)	(864)
	<u>19,249</u>	<u>17,713</u>

4. 稅項

香港之利得稅乃就期內於香港所賺取之估計應課稅溢利按17.5%(二零零二年：16%)之稅率撥備。本集團期內於海外之應課稅溢利則按各附屬公司經營所在國家現行之適用稅率計算。

	未經審核	
	截至九月三十日止六個月	
	二零零三年 千港元	二零零二年 千港元
本期間撥備：		
香港	3,452	3,839
海外	252	233
	<u>3,704</u>	<u>4,072</u>
應佔聯營公司之稅項	63	52
期內之稅款	<u>3,767</u>	<u>4,124</u>

由於於結算日並無重大時差，因此並無就遞延稅項作出撥備(二零零二年：無)。

5. 股息

董事會決定向於二零零四年一月九日名列本公司股東名冊內之股東派發中期股息每股2港仙。股息將於二零零四年一月十五日派付。

	未經審核	
	截至九月三十日止六個月	
	二零零三年 千港元	二零零二年 千港元
中期股息－每股普通股2港仙(二零零二年：2.5港仙)	8,096	10,121

6. 每股盈利

每股基本盈利乃根據期內股東應佔日常業務之經營純利42,405,000港元(二零零二年：44,539,000港元)及期內已發行普通股之加權平均數404,820,000股(二零零二年：392,599,235股)為基準計算。

期內之每股攤薄盈利乃根據期內股東應佔日常業務之經營純利42,405,000港元(二零零二年：44,539,000港元)及406,226,601股普通股(二零零二年：394,103,909股)，即期內已發行之加權平均股份數目，並已就期內已發行並可能構成攤薄影響之普通股作出調整而計算。

6. 每股盈利(續)

用以計算每股基本及攤薄盈利之加權平均股份數目之調節表列載如下：

	未經審核	
	截至九月三十日止六個月	
	二零零三年	二零零二年
用以計算每股基本盈利之加權平均普通股數目	404,820,000	392,599,235
假設於期內所有已發行在外之購股權被視為 全獲行使而已無償發行之加權平均普通股數目	1,406,601	1,504,674
用以計算每股攤薄盈利之加權平均普通股數目	<u>406,226,601</u>	<u>394,103,909</u>

7. 應收賬款

本集團與客戶之交易條款大部分以信貸形式進行，惟新客戶一般須就銷售支付現金或信用狀付款。發票一般須於發出後六十日內償付，惟若干聲譽良好之客戶之信貸期可延至九十日。於二零零三年九月三十日，本集團應收賬款按賬齡分析如下：

	未經審核	經審核
	二零零三年 九月三十日 千港元	二零零三年 三月三十一日 千港元
0至30日	82,501	29,548
31至60日	42,585	11,829
61至90日	12,383	5,854
90日以上	5,503	23,220
總額	<u>142,972</u>	<u>70,451</u>

應收賬款大幅上升乃由於季節因素，九月(二零零二年九月三十日：169,872,000港元)屬旺季而三月(二零零二年三月三十一日：52,491,000港元)為淡季。本集團認為有關結餘處於正常健全水平。

8. 應付賬款及票據、應計負債及其他應付款項

本集團於二零零三年九月三十日之應付賬款及票據按賬齡分析如下：

	未經審核 二零零三年 九月三十日 千港元	經審核 二零零三年 三月三十一日 千港元
0至30日	54,416	28,226
31至60日	41,197	11,438
61至90日	24,962	5,962
90日以上	16,244	20,537
應付賬款及票據	136,819	66,163
應計負債及其他應付款項	32,038	29,704
總額	168,857	95,867

9. 股本

	未經審核 每股面值0.10港元之普通股 股份數目		千港元
法定股本：			
於二零零三年四月一日及二零零三年九月三十日	1,000,000,000		100,000
已發行繳足股本：			
於二零零三年四月一日及二零零三年九月三十日	404,820,000		40,482

10. 計息銀行借貸

本集團於二零零三年九月三十日之銀行信貸額乃是由本公司及本公司若干附屬公司作公司擔保。

11. 或然負債

於結算日，本公司已就授予若干附屬公司及一間聯營公司之銀行信貸額提供127,000,000港元（二零零三年三月三十一日：127,000,000港元）及15,000,000港元（二零零三年三月三十一日：15,000,000港元）之擔保，其中439,000港元（二零零三年三月三十一日：5,963,000港元）及7,111,000港元（二零零三年三月三十一日：12,500,000港元）於結算日已分別動用。

暫停辦理股份過戶登記手續

本公司將於二零零四年一月六日星期二至二零零四年一月九日星期五(首尾兩日包括在內)暫停辦理股份過戶登記手續，於該期間將不會辦理任何本公司股份過戶登記手續。為符合獲派中期股息之資格，所有本公司股份過戶文件連同有關股票及適用之過戶表格須於二零零四年一月五日星期一下午四時前送達本公司於香港之股份過戶登記處登捷時有限公司，地址為香港灣仔告士打道56號東亞銀行港灣中心地下。

業績

在消費信心疲弱的陰霾下，零售商減少採購，市場出現割價傾銷，集團核心業務依然受到重重障礙。儘管消費意欲已略有回升跡象，但仍未反映至供應商的層面，令集團的表現持續處於弱勢。

集團首要任務，乃透過改善本身之生產效率、訂價策略，並為全球的核心玩具市場開發更多獨有產品，以維持和強化本身的競爭優勢。

於財政年度上半年，集團整體營業額減少11.1%，由去年同期之444,916,000港元至大約395,468,000港元。股東應佔日常業務之經營純利則由去年同期之44,539,000港元，下跌4.8%至42,405,000港元。

於上半年，玩具及摩打部門分別佔集團收入62.7%及29.3%。管理層在激烈的價格競爭和疲弱的市場環境下，成功實現維持邊際毛利的承諾，充份反映集團能有效地透過將增值電子功能注入產品，以增加其獨有競爭優勢，並且有能力控制日常營運開支。集團管理層堅持自二零零零年以來實行的業務多元化方針，旨在強化建溢的收入來源。

可燒錄電腦光碟生產業務的表現令人鼓舞，經營至今現已開始錄得盈利。此業務部門憑藉在中國具成本效益的生產基地，在發展新客戶和業務時擁有更強的競爭力。可燒錄電腦光碟業務的成功，印證了管理層平衡發展以達至長期增長及盈利的經營理念。

業務營運回顧

玩具

買家和零售商依然抱持保守和審慎的態度，恐怖襲擊威脅對疲弱市場所造成的打擊仍然令他們存有介心。因此，六個月的回顧期內的市場活動相當淡靜。去年底和今年初本為買家訂貨的高峰期，但當時伊拉克戰事如箭在弦，買家紛紛抽起原來計劃落實的新項目，最終令二零零三年第二和第三季的生產額顯著縮減。

同時，香港和部份中國省市在本年三至六月受到嚴重急性呼吸道綜合症（「SARS」）的打擊。很多海外買家取消或延遲了他們的採購行程，業務活動因而放緩，並進一步阻礙了訂貨的進展。

以上的外圍因素實為意料之外，市場所作出的負面反應則可以理解。九一一事件過後逐步復甦的冀望被連串的不利事件所消弭，市場惟有繼續搜索獨特的小眾需求，以求突破。

集團的客戶積極透過增加產品多樣性，冀望藉此吸引更多廣泛的消費者，以盡量減低經營風險。客戶追求更多款色，卻減少了每款產品的訂貨量，此一採購策略削弱了建溢的規模經濟效益，縮減了集團的邊際盈利。由於消費者更關心產品的訂價，零售商因此集中採購中低檔產品，並將經營壓力大量轉嫁予生產商。玩具同業之間的價格競爭更令經營環境雪上加霜。

儘管首六個月之營業額下跌19.3%至247,985,000港元，玩具部門卻能維持其邊際毛利水平。主要原因是集團不斷推出具創意和配備獨有功能的增值產品，令集團相比其他對手更具獨特優勢。管理層在此艱困時刻維持適度資本開支，降低經營成本，並力求善用資源，亦有助集團維持邊際盈利水平。

伊拉克局勢依然動蕩，客戶在採購時仍存介心，行業的競爭卻日益激烈，故財政年度下半年的前景仍然充滿挑戰。管理層將集中資源改善生產能力，密切留意有關產品和客戶的拓展機會，積極改善業績表現。

摩打

集團的摩打部門仍然以玩具客戶的訂單為主。摩打部門在六個月回顧期內同樣受到玩具部門所遇到的各項環境和行業因素的負面影響，但摩打部門最終仍能維持其營業額水平於124,180,000港元，與去年同期之數額相若。

集團並在此六個月期間調整了產品組合，生產更高增值產品，成功取得更佳的邊際利潤。雖然部份利潤增長被鋼鐵價格上升所抵銷，部門之分類業績仍較去年同期增加1.4%。

回顧期內，集團繼續嘗試將摩打的應用類別由玩具擴展至其他範疇，包括個人護理產品。雖然拓闊產品組合之策略在短期內會損害部門的邊際利潤，但集團相信有關的經驗將有助管理層尋求和掌握獨特的摩打產品和市場，發掘長遠擁有龐大潛力的新產品。

摩打部門的高質量生產能力和具競爭力的訂價，一直深受客戶青睞。管理層深信在經濟不景的情況下，客戶更著重控制成本。以集團在質量和成本上的優勢，將可贏得更多新客戶。

財政年度下半年的摩打業務將以均衡發展為主導。管理層將繼續拓闊集團摩打的應用範疇，並將更密切觀察市場動向，衡量在艱困的環境下推出新產品的利害。

可燒錄電腦光碟

集團擁有五成權益之可燒錄電腦光碟分支的業績表現理想，並首次錄得盈利。六條生產線在整個半年回顧期已完全投入量產。集團去年將生產基地遷往中國，證明能顯著減低生產和日常開支，在開拓新客戶和新業務時更具競爭力。

整體前景

市場依然憂慮再有恐怖襲擊令全球經濟，尤其零售市場再次受到嚴峻打擊，故全球玩具和摩打驅動產品的消費仍然缺乏增長動力。市場的保守審慎氣氛，大概不會在短期內消除。此外，海灣地區局勢持續不穩一直是令人關注的問題，蓋因油價上升將會推高塑膠的價格。後者作為集團主要的原材料，價格攀升將對利潤造成影響。金屬價格的飆升，更進一步對整體前景構成不明朗因素。此趨勢有可能持續一段日子，直至過熱需求逐漸冷卻。

儘管如此，管理層對集團未來的增長潛力依然抱以審慎樂觀的態度，並積極作好部署，迎接新湧現的協同商機。目前外界充滿著不穩定因素，管理層會把握時機，專注改善公司內部的營運機制和業務基礎，從而尋求更可行的策略發展方向，冀能藉此爭佔市場份額和增強集團的盈利能力。

資金流動性及財政狀況

本集團主要以其內部產生現金流量及銀行融資額度應付期內其營運及業務發展所需。本集團一向在財務安排實行審慎及保守政策。於本財政期間結算日，本集團合共有定期存款以及現金及銀行結餘74,000,000港元(二零零三年三月三十一日：85,000,000港元)。此外，本集團現有多家銀行之綜合銀行融資額度共約128,000,000港元(二零零三年三月三十一日：128,000,000港元)，於二零零三年九月三十日已動用當中之400,000港元(二零零三年三月三十一日：6,000,000港元)。

本集團之財政狀況保持穩健。於二零零三年九月三十日，流動比率(流動資產除以流動負債)為2.0倍(二零零三年三月三十一日：2.8倍)，而資產負債比率(長期負債除以股東資金)為1.5%(二零零三年三月三十一日：1.5%)。

僱員及薪酬政策

於二零零三年九月三十日，本集團已聘用超過11,000位全職僱員，當中約有60位僱員於香港工作，而剩餘僱員則於國內工作。

本集團給予其僱員之薪酬大體按現行行業標準評定。於香港，本集團之員工福利包括僱員退休計劃、醫療計劃及獎金花紅。於國內，本集團根據現行勞工法例向其僱員提供員工福利及津貼。本集團亦已推行一項購股權計劃以推動及獎勵有表現僱員。本集團僱員可獲董事會酌情授予購股權，而獲授之購股權數目乃按個別僱員之表現及職級釐定。

董事購買股份之權利

除下文「購股權計劃」及「董事於股份之權益」兩節所披露者外，董事或彼等之配偶或十八歲以下之子女概無於期內任何時間獲批授可藉購入本公司之股份而獲益之權利，亦無行使有關權利；且本公司、或其任何其控股公司、附屬公司及同系附屬公司並無參與任何安排，致使董事於任何其他法人團體購入此等權利。

購股權計劃

於二零零三年九月三十日，根據香港聯合交易所有限公司證券上市規則（「上市規則」）第17章第17.07及17.08條以及會計實務準則第34號規定須予披露之本公司購股權計劃詳情如下：

自二零零二年八月二十日採納新購股權計劃起，於二零零三年九月三十日並無授出任何認購本公司普通股之購股權予任何合資格參與者，包括本公司、其控股公司或其任何附屬公司及聯營公司之董事或彼等各自之聯繫人士或僱員。舊計劃已授出之購股權將會繼續有效。

本公司根據舊計劃授出之購股權將不受新購股權計劃影響。本公司於一九九八年十一月六日根據舊計劃向其他僱員授出1,760,000份購股權，行使期由一九九八年十一月六日至二零零八年十一月五日止，行使價為每股0.3032港元，該等購股權於二零零三年九月三十日尚未行使。

董事於股份之權益

於二零零三年九月三十日，按本公司根據證券(披露權益)條例(「披露權益條例」)第二十九條之規定而置存之登記冊所載，各董事及其聯繫人士於本公司及其相聯法團之股本權益載列如下：

董事	本公司每股面值0.10港元 之已發行普通股數目	
	個人權益	公司權益
鄭楚傑(附註)	-	265,676,000
王建忠	3,050,000	-
	<u>3,050,000</u>	<u>-</u>

附註：

該等股份由Resplendent Global Limited(「Resplendent」)持有，合共佔本公司已發行股本總數約65.63%，Resplendent為一家於英屬處女群島註冊成立之公司。Padora Global Inc.(「Padora」)及Shannon Global Limited(「Shannon」)分別為Resplendent之約82.9%及17.1%已發行股本之實益擁有人。Padora為一家於英屬處女群島註冊成立之公司，由Polo Asset Holdings Limited全資擁有，而Polo Asset Holdings Limited則由鄭楚傑為其家屬設立之全權信託之受託人最終擁有。Shannon為一家於英屬處女群島註冊成立之公司，由鄭楚照、鄭楚業及鄭楚基(鄭楚傑之兄弟)分別以約57.75%、21.125%及21.125%之比例擁有。

根據Shannon、Padora、鄭楚照、鄭楚業、鄭楚基與鄭楚傑於二零零二年七月二十五日及二零零三年六月二日訂立之兩份股份轉讓協議，據此，Shannon同意分期轉讓Resplendent合共40.5%權益予Padora，是項轉讓將不遲於二零零四年十二月二日完成。截至二零零三年九月三十日止，已轉讓Resplendent 23.4%權益。

董事於本公司購股權之權益已於上文「購股權計劃」一節披露。

除上文所披露者外，各董事或其聯繫人士概無於本公司或其任何相聯法團(按披露權益條例之定義)之股本或債務證券中擁有任何個人、家族、公司或其他權益。

主要股東

於二零零三年九月三十日，就根據披露權益條例第十六(一)條之規定本公司存置之權益登記冊所記錄，除上文「董事於股份之權益」一節所載者外，概無任何人士在本公司已發行股本中擁有10%或以上之權益。

購買、贖回或出售上市證券

期內，本公司或其任何附屬公司並無購買、贖回或出售本公司之任何上市證券。

遵照最佳應用守則

董事認為，除本公司之獨立非執行董事並非按上市規則附錄十四所載之最佳應用守則之規定以指定任期委任，而須根據本公司之公司細則條文輪值告退及於股東周年大會上膺選連任外，本公司於中期報告所述之會計期間一直遵守有關守則行事。

審核委員會

本公司於一九九九年根據上市規則附錄十四所載之最佳應用守則之規定成立審核委員會(「委員會」)。委員會成立時以書面訂明職權範圍，成立目的為檢討及監管本集團之財務申報程序及內部控制。委員會由兩名獨立非執行董事組成。委員會之工作覆蓋截至二零零三年九月三十日止財政期間。

承董事會命
主席
鄭楚傑

香港，二零零三年十二月十五日